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	CATTLE
	

	
	

	Supreme Champion
	M/s D E & S Cheacker

	& Champion Steer
	Limousin x Steer weighing 550kg selling to 330p/kg £1812.25

	
	Purchased by M/s Andrews Quality Meats, Highworth, Wilts

	
	

	Reserve Champion
	Mr G Brooke

	& Champion Heifer
	Limousin x Heifer weighing 540kg selling to 300p/kg £1617.30

	
	Purchased by M/s Andrews Quality Meats, Highworth, Wilts

	
	

	Young Farmers Beast
	Miss M Albutt

	
	Limousin x Heifer weighing 450kg selling to 272p/kg £1221.75

	
	Purchased by M/s Andrews Quality Meats, Highworth, Wilts

	
	

	Native Breed
	Mr J Miller

	
	South Devon x Steer weighing 625kg selling to 148p/kg £921.88

	
	Purchased by Mr E G Gilder, Elmstone Hardwicke, Glos

	
	

	Best Pair of Cattle 
	M/s D E & S Cheacker

	
	Limousin x Steers weighing 580kg & 650kg selling to 222p/kg & 220k/kg

	
	Purchased by Mr E G Gilder, Elmstone Hardwicke, Glos

	
	

	Barren Cow
	M/s R J & B E Kimber

	
	Charolais x Cow weighing 1000kg selling to 141p/kg £1405.00

	
	Purchased by M/s Alec Jarrett, Bristol

	SHEEP
	

	
	

	Champion Lambs
	Mr A Goscombe

	
	Texel x Lambs weighing 37.5kg selling to 477p/kg £179 head 

	
	Purchased by Farmers Fresh, Kenilworth

	
	

	Reserve Champion 
	M/s P & C Houldey

	
	Texel x Lambs weighing 40kg selling to 405p/kg £162 head 

	
	Purchased by Farmers Fresh, Kenilworth

	
	

	PIGS
	

	
	

	Champion Pigs
	M/s W J Acreman & Son

	
	Large White x Pigs selling to £125

	
	Purchased by Mr P Batt, Mitcheldean, Glos

	
	

	Champion Sow
	M/s B J Ford & Sons

	
	Gloucester Old Spot x Sow selling to £200

	
	Purchased by Mr N Jackson, Cheltenham, Glos


